



Sommerbrev

Juni – 2021

24. juni 2021

KÆRE KOLLEGA

Efter et langt og hårdt arbejdsår med konstante forandringer med hjemmeundervisning, udeundervisning, ingen social kontakt med kolleger og mange flere forandringer end nævnt her, står vi nu overfor en velfortjent sommerferie. I har kæmpet en brav kamp – stor, stor tak for det. Det har også betydet, at vores politikere, forældre og forvaltninger siger stort tak for det kæmpe stykke arbejde, I har ydet.

Senest har vi fået en OK21 med en lille stigning på lønområdet, og en lønforbedring til børnehaveklasselederne og ikke-læreruddannede logopæder. Det betyder, at vi får en mindre lønstigning frem til 2023. Nemlig den 1.4.21, 1.10.21, 1.10.22, 1.4.23 og 1.10.2023. Det oversteg vores forventninger, da vi havde varslet, at der ikke var nogen stigninger.

I forhold til det kommende skoleår, tages elevplaner væk og UU-tiden skal/kan så vidt muligt bruges til noget andet. Mange af vores skoler har ikke nået at ændre på UU-tiden, men heldigvis har nogle skoler, fra en gældende paragraf, allerede lavet noget af UU-tiden om til 2-lærertimer og teamsamarbejde. Begge dele gælder foreløbigt et år. Herudover skal der heller ikke udarbejdes kvalitetsrapport.

I har sikkert allerede bemærket "Genstart kampagnen", som DLF sender ud i øjeblikket. En del af reklamerne gør opmærksom på 2-lærertimer, mere klasselærertid og en kortere skoledag for vores elever. Dette kan vi kun, fra kredsens side, bakke op omkring.

I Allerød fik vi endelig vores ventede aftale på plads, og for både Hørsholm og Allerøds vedkommende følger vi meget nøje med i, via jeres TR, hvordan vores skoler har arbejdet med både skoleplan og opgaveoversigter. Det arbejde skal vi evaluere i løbet af det kommende skoleår. Brug derfor gerne din TR og Faglig klub ved eventuelle spørgsmål eller kommentarer. Det I kommer med af kommentarer, tager vi med i evalueringsdelen.

Allerede i starten af det nye skoleår vil vi evaluere processen omkring skoleplanen og fagfordelingsprocessen.

VÆR OPMÆRKSOM PÅ LØN OG OPGAVEOVERSIGTER

Når vi fra næste skoleår får nye opgaveoversigter, er det vigtigt at holde øje med det samlede undervisningstimental. En række kolleger modtager i øjeblikket tillæg for undervisningstimer over 750 timer. Har I ikke den

**Allerød - Hørsholm
Lærereforening
DLF Kreds 29**

Kærvej 8
3450 Allerød
Tlf.: 48 17 04 50
E-mail: 029@dlf.org
www.dlfkreds29.dk



samme undervisningsmængde i det kommende skoleår, kan det have betydning for udbetalingen af tillægget, og dermed lønnen.

I efteråret står der et kommunalvalg for døren, som vi arbejder på allerede nu. Dette vender vi tilbage til i det nye skoleår.

Den 12. og 13. november afholder vi medlemskursus, og vi glæder os meget til at se mange af jer. Vi har omkring 100 pladser.

Sommerferien afholdes i ugerne 27, 28, 29 og 30.
Allerød har 3 sommerferieuger og den sidste uge afholdes som 0-dage.
Herudover er der ferie i uge 42 og 7. Hørsholm har 4 sommerferieuger og 1 uges ferie i uge 7.

I ønskes alle en rigtig velfortjent sommerferie – og på gensyn til august.

Mange sommerhilsner fra

Kredsstyrelsen

